

Vila - 3BJ

Na Průtahu 21, Plzeň

elektroinstalace silnoproud, slaboproud

Rozvaděče						
	Název	Množství	Cena Materiál	Cena celk Materiál	Cena Montáž	Cena celk Montáž
1	Skříň SPO- (POUZE PRIPOJENÍ 4x16)	1	365,20	365,20	990,00	990,00
2	Rozvaděč RE+RS elektroměrový 4M, společná spotřeba	1	24 227,50	24 227,50	3 960,00	3 960,00
3	Rozvaděče RB1-RB3	3	6 589,00	19 767,00	1 980,00	5 940,00
4	Odpojení a demontáž stávajících rozvaděčů	2			1 980,00	3 960,00
5				44 359,70		10 890,00
6						
7	Dodávky celkem					55 249,70
Nosný materiál a montáže						
	Název	Množství	Cena Materiál	Cena celk Materiál	Cena Montáž	Cena celk Montáž
10	Vývod pro stropní svítidlo CYKY -J 3x1,5, zakončený lustrvou svorkou	9	9,90	89,10	60,50	544,50
11	Vývod pro svítidlo nad umyvadlem - CYKY -J 3x1,5 min. 1,8m nad podlahou	3	9,90	29,70	49,50	148,50
12	Sví. LED MOUNTED 24W 4000K kruh - chodby	6	671,00	4 026,00	275,00	1 650,00
13	Venkovní svítidlo LED 13W IP44-vchod PIR	1	1 375,00	1 375,00	275,00	275,00
14	Sví. LED MOUNTED 18W 4000K kruh - chodby schodiště , WC, sklepy	9	385,00	3 465,00	275,00	2 475,00
15	Svítidlo 11W PIREs IP20 s čidlem	6	721,60	4 329,60	137,50	825,00
16	Připojení ventilátorů	3	16,50	49,50	220,00	660,00
17	Tlačítko zapuštěné řaz. 0/1 o, IP 20	3	188,10	564,30	115,50	346,50
18	Tlačítko zapuštěné řaz. 0/1 o, IP 20 + doběh CS3-4 pro ventilátor WC	3	379,50	1 138,50	247,50	742,50
19	Spínač zapuštěný řaz. 6+6, IP20 Schneider Electric	0	214,50	0,00	154,00	0,00
20	Spínač zapuštěný řaz. 1,1P20 Schneider Electric	15	136,62	2 049,30	104,50	1 567,50
21	Spínač zapuštěný řaz. 5, IP20 Schneider Electric	3	195,14	585,42	115,50	346,50
22	Spínač zapuštěný řaz. 6, IP20 Schneider Electric	18	148,06	2 665,08	115,50	2 079,00
23	Spínač zapuštěný řaz. 7, IP20 Schneider Electric	6	198,55	1 191,30	143,00	858,00
24	SPÍNAČ C.1 IP54 ABB	6	109,45	656,70	104,50	627,00
25	Spínač zapuštěný řaz. 6, IP44 Schneider Electric	0	115,61	0,00	121,00	0,00
26	zásuvka 230V IP44 ABB p.o. + instalační box KOPOS	0	489,50	0,00	385,00	0,00
27	Vývod CYKY -J 3x1,5 pro sdělovací zařízení	1	16,50	16,50	55,00	55,00
28	Vývod CYKY -J 3x1,5 pro odsavač par a osvětlení kuchyňské linky Přízpusobit dispozici linky a typu odsavače	3	16,50	49,50	55,00	165,00
29	Vývod CYKY -J 5x2,5 pro sporák ukončený v krabici se svorkovnicí, krytem a zásuvka 230V pro troubu	3	282,70	848,10	330,00	990,00
30	Zásuvka jednoduchá zapuštěná 230V/16AIP20 Schneider Electric	30	123,20	3 696,00	165,00	4 950,00
31	Zásuvka dvojitá zapuštěná 230V/16AIP20 Schneider Electric	40	165,00	6 600,00	165,00	6 600,00
32	Zásuvka přisazená 230V 16A dvojitá, průběžná IP44 ABB	1	178,20	178,20	220,00	220,00
33	Kouřový hlásič CCT5410-2519mini Schneider Electric	3	651,20	1 953,60	220,00	660,00
34	Krabice odbočná IP20	13	30,80	400,40	49,50	643,50
35	Krabice odbočná IP44	10	93,50	935,00	82,50	825,00
36	Krabice přístrojová	96	6,60	633,60	49,50	4 752,00
37	Svorka pospojení	6	49,50	297,00	82,50	495,00
38	CY 4 z/ž	60	16,50	990,00	19,80	1 188,00
39	CY 6 z/ž	50	38,50	1 925,00	19,80	990,00
40	C VI0	20	71,50	1 430,00	22,00	440,00
41	CYKY 2x1,5 0	50	11,00	550,00	22,00	1 100,00
42	CYKY 3x1,5 J	750	14,30	10 725,00	22,00	16 500,00
43	CYKY 3x1,5 O	200	14,30	2 860,00	22,00	4 400,00
44	CYKY 3x2,5	560	24,20	13 552,00	22,00	12 320,00
45	CYKY 5x1,5	50	24,20	1 210,00	22,00	1 100,00
46	CYKY 5x6	50	99,00	4 950,00	27,50	1 375,00
47	CYKY 4x16	25	198,00	4 950,00	33,00	825,00
48	CYKY 5x2,5	50	36,30	1 815,00	27,50	1 375,00
49	Trubka 16 pevná vč. spojovacího a upevňovacího materiálu	60	16,50	990,00	49,50	2 970,00
50	Trubka 16 ohebná pro DATA a STA	95	13,20	1 254,00	49,50	4 702,50
51	Krabice 68 protahovací s víčkem	10	12,10	121,00	82,50	825,00
52	zásuvka STA	3	308,00	924,00	275,00	825,00
53	anténí stožár komplet	1	2 041,60	2 041,60	2 750,00	2 750,00
54	koax. kabel	120	13,86	1 663,20	22,00	2 640,00
55	kabel data UTP	120	7,70	924,00	22,00	2 640,00
56	Anténa DVB-T2	1	682,00	682,00	605,00	605,00
57	Rozvaděč STA včetně vybavení	1	5 335,00	5 335,00	5 610,00	5 610,00
58	Tablo DT pro 4 úč., 3x audiotelefon, kabeláž, zdroj, bez zámku	1	9 625,00	9 625,00	5 940,00	5 940,00
59	Usazení rozvaděčů, zapojení a kompletace	1		0,00	4 455,00	4 455,00
60	Pomocné práce, průrazy, sekání drážek, úklid	1		0,00	36 960,00	36 960,00
61	Demontáže	1			7 480,00	7 480,00
62	Doprava , manipulace s nábytkem	1		0,00	7 503,10	7 503,10
63	Spojovací a podružný materiál	1	2 550,00	2 550,00		
64				108 889,20		161 019,10
65	Nosný materiál a montáže celkem					269 908,30
66						

67	Celkem dodávky a montáže					325 158,00
68	revize elektro	1				8 800,00
69	Celková cena					333 958,00